檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡辰全

電話：06-2986202#26

傳真：06-2986035

電子信箱：chienfoxs@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年11月29日

發文字號：南市教專字第1061273933號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺南大學辦理辦理106年地方教育輔導工作計畫

，請查照。

說明：

一、依據106年11月22日南大國語字第1060020370號函辦理。

二、辦理場次如下：

(一)第一場

１、主講人：鄭安住老師。

２、講題：12年國教初體驗。

３、時間：106年12月20日(三)13：30-16：30。

４、地點：臺南市海佃國民小學。

(二)第二場

１、主講人：王崇憲老師。

２、講題：本土語言素養導向教學示例--以屏東阿猴為例

。

３、時間：107年1月10日(三)13：30-16：30。

４、地點：臺南市海佃國民小學

三、旨揭研習聯絡人李宜芳小姐，聯絡電話：06-2133111分機

9

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

621 ，電子郵件：yifang@mail.nutn.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市

私立慈濟高級中學國中部、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學附設國民

小學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職

副本：本局課程發展科、本局新課綱專案辦公室 2017-11-30
09:15:08